12:00 hs., a los fines de contratar la Obra “NUEVO ESPACIO VERDE Y PARQUIZACION EN 

PARQUE EVA PERON Y PLAZA DE LA MEMORIA”, sita en la calle Domingo Purita N° 1599, de la 

Localidad de Remedios de Escalada, del Partido de Lanús, de la Provincia de Buenos Aires, 

Presupuesto Oficial de $ 25.655.863,65 (PESOS VEINTICINCO MILLONES SEISCIENTOS 

CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES CON 65/100 CTVS.), de conformidad 

con el Pliego de Bases y Condiciones que obra en la Solicitud de Pedido N° 3-501-117/2020. 

Artículo 2º: El gasto que demande la concreción de los trabajos se atenderá con cargo a la 

Jurisdicción 1.1.1.01.12.000., Unidad Ejecutora 501, Categoría Programática 59.79.60 Obra